РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                             РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
«СЕМИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                               АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЙЫН                                       ОБРАЗОВАНИЯ
                                                                           «СЕМИСОЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_____________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2019 г. №5

Об утверждении плана графика товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального учреждения «администрация муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» на 2019 финансовый год

Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить план график товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» на 2019 финансовый год, согласно приложению.
2. Разместить план график товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» на 2019 финансовый год на сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]          Глава администрации МО
«Семисолинское сельское поселение»                                           С.Н.Ильин